

Nidzica, 08 września 2009 rok

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 341-26/09

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 341-26/09
w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane:
„Budowa przepustów rurowych na zjazdach w drodze Napiwoda – Radomin - Łyna”.

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 z późn. zm.), wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty budowlane.

Treść zapytań:

Pytanie 1:

Załączony do specyfikacji przedmiar robót nie zawiera pozycji zasypania przepustów. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Pytanie 2:

Poz. 3 przedmiaru robót – wykonanie przepustów rurowych pod zjazdami z rur o średnicy 40 cm HDPE typu PEROR OPTIMA – W celu prawidłowej wyceny prosimy o podanie długości poszczególnych przepustów.

Odpowiedź 1

Pozycja nr 3 przedmiaru „wykonanie przepustów rurowych pod zjazdami z rur o średnicy 40 cm HDPE typu PECOR OPTIMA” zawiera zasypanie przepustów. Przy ustalaniu wartości kosztów tej pozycji należy skalkulować także koszt zasypania przepustów. Szczegółowe specyfikacje techniczne D.02.01.01. „Wykonanie wykopów” oraz D.03.02.02. „Przepusty z rur plastikowych (HDPE)” zawierają informacje o rodzaju zasyпки i sposobie zasypaniu przepustów po ułożeniu rur.

Odpowiedź 2

W ramach zadania do wykonania jest 33 szt. przepustów, w tym: 31 szt długości po 6,0 m; 1 szt. długości 8,0 m i 1 szt. długości 10 m. Razem długość przepustów wynosi – 204,0 m.

Powyższe wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

BURMISTRZ NIDZICY
DARIUSZ SZYPULSKI